
 

 

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

10 июля 2024 года                          № 39/195-1 

 

О дополнительном зачислении кандидатур 

в резерв составов участковых 

избирательных комиссий Шебекинского 

городского округа срока полномочий    

2023-2028 годов               

      

  На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1  

статьи 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5.1. статьи 31 

Избирательного кодекса Белгородской области, руководствуясь постановлением 

ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке  формирования 

резерва составов  участковых  комиссий и назначения  нового  члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий», рассмотрев предложенные 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, Шебекинская территориальная избирательная комиссия 

постановляет:  

1. Зачислить дополнительно в резерв составов участковых избирательных 

комиссий Шебекинского городского округа срока полномочий  2023-2028 годов 

лиц согласно прилагаемому списку (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Белгородской области.  

3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       

на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии Нирко Н.В. 

 

 

 

      Заместитель председателя  

Шебекинской территориальной  

      избирательной комиссии                          С.В. Колесникова 

 

                    Секретарь  

 Шебекинской территориальной  

       избирательной комиссии                Н.В. Нирко        
 

 



 2 

                                                                                                 Приложение  

                                                                                                   к постановлению Шебекинской ТИК  

                                                                                                           от «10» июля 2024 года № 39/195-1 

 

Список лиц, 

зачисленных дополнительно в резерв составов участковых 

избирательных комиссий Шебекинского городского округа 

 срока полномочий 2023-2028 годов 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1 Мамчук Денис 

Михайлович 

РО ПП «Казачья 

партия Российской 

Федерации» 

 1113 

2 Анышева Лариса 

Васильевна 

РО ВПП «РОДИНА»  1123 

3 Осташевская 

Татьяна 

Анатольевна 

Профсоюз работников 

образования 

 1123 

4 Вахнина Анна 

Алексеевна 

Собрание избирателей 

по месту работы 

 1163 

 


